
УКРАЇНА
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Чернівецького району Чернівецької області
Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій

вул. Грушевського, буд.6, м. Сторожинець, Чернівецький район, Чернівецька область, 59000, 
тел./факс': (03735) 2-50-53, тел. 2-12-00, E-mail: vob.stor@ukr.net КодЄДРПОУ 04062179

ПРОТОКОЛ № 9
позачергового засідання комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій 
Сторожинецької міської ради

05 березня 2021 року м. Сторожинець

Головує: голова Комісії з питань ТЕБ та НС -  Ігор БЕЛЕНЧУК
Присутні: запрошені та члени комісії з питань ТЕБ та НС, підприємці та
активісти непродовольчого ринку КП «Міські ринки» м. Сторожинець

Порядок денний:
1. Про розвиток епідемічної ситуації на території Сторожинецької 

міської ради, зумовленої гострою респіраторною хворобою СОУШ-19, 
спричиненої коронавірусом 8АИ8-СоУ-2.

2. Про звернення підприємців щодо функціювання непродовольчого 
ринку КП «Міські ринки» м. Сторожинець у період дії карантинних 
обмежень, відповідно до положень «червоного» рівня епідемічної небезпеки.

По першому питанню ВИСТУПАЛИ:
1. Беленчук Ігор Іванович -  перший заступник міського голови -  голова 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій.

СЛУХАЛИ:
Інформацію про розвиток епідемічної ситуації на території 

Сторожинецької міської ради, зумовленої гострою респіраторною хворобою 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом БАКБ-СоУ-2.

mailto:vob.stor@ukr.net


Інформація, про стан захворюваності на СОУШ-19 
на території Сторожинецької міської ради з 01.03.2021 р. по 04.03.2021 року

№
п /п

С т о р о ж и н е ц ь к а  М Т Г

К -с т ь  п р о л ік о в а н и х  х в о р и х  
а м б у л а т о р н о К -сть

го сп італ ізо ван и х
3 п ід о зр о ю 3 п ід т в е р д ж е н н я м

1 С т о р о ж и н е ц ь к а  А З П С М 105 38 4

2 Б о б о в е ц ь к а  А З П С М 3 2 0

3 Б а н и л о в о -П ід г ір н ів с ь к а  А З П С М 15 6 1

4 К о с т и н е ц ь к а  А З П С М 17 6 1

5 П а н к ів с ь к а  А З П С М 9 1 1

6 З р у б  -  К о м а р ів с ь к а  А З П С М 9 4 0

7 Д а в и д ів с ь к а  А З П С М 7 5 0

8 Н о в о б р о с к ів е ц ь к а  А З П С М 10 3 0

9 К о м а р ів с ь к а  А З П С М 7 1 0

10 С т а р о ж а д ів с ь к а  А З П С М 20 2 0

11 Р о п ч а н с ь к а  А З П С М 2 2 0

В с ь о г о : 2 0 4 70 7

Інформація про стан захворюваності на СОУГО - 19 в 
закладах освіти Сторожинецької міської ради 

Контактні особи
Ясенська гімназія -  1 вчитель та 1 учень.
Банилово-Підгірнівська гімназія -  1 вчитель, 1 техпрацівник, 8 учнів. 
Опорний заклад Сторожинецький ліцей -  1 вчитель та 1 учень. 
Комарівська гімназія -  2 учнів.
Давидівська ЗОШ І-ІІІ ст. -  2 учнів.
Костинецький НВК -  3 учнів.
Ропчанський ліцей -  2 вихованці.
Сторожинецька гімназія №2 -  1 вчитель та 5 учнів.
Давидівський З ДО «Колобок» - 4 вихованці.
Опорний заклад Старожадівський ліцей -  16 учнів.

Інфіковані на СОУГО-19
Банилово-Підгірнівська гімназія -  2 вчителів та 1 учень.
Опорний заклад Сторожинецький ліцей -  1 вчитель і 1 учень. 
Костинецький НВК -  1 техпрацівник та 4 учнів.
Новобросковецька ЗОШ І-ІІІ ст. -  1 вчитель.
Давидівська ЗОШ І-ІІІ ст. -1 техпрацівник та 2 учнів.
Ропчанський ліцей -  1 вчитель.
Сторожинецька гімназія №2 -  3 вчителя.
Сторожинецька ЗОШ І-ІІІ ст. №1 - 1  працівник.
Сторожинецька гімназія -  1 вчитель та 1 учень.
Сторожинецький З ДО «Чебурашка» - 3 педагоги. 
Слобода-Комарівський З ДО «Золотий ключик» - 1 працівник. 
Опорний заклад Старожадівський ліцей -  2 учнів.

2



За результатами виступу з урахуванням обговорення комісії, комісія 
ВИРІШИЛА:

1. Заслухану інформацію про розвиток епідемічної ситуації на території 
Сторожинецької міської ради, зумовленої гострою респіраторною хворобою 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АІ18-СоУ-2, взяти до відома.

2. На черговому засіданні комісії з питань ТЕБ та НС Сторожинецької 
міської ради 09.03.2021 року повторного розглянути питання щодо відвідування 
закладів дошкільної освіти, закладів загальної середньої освіти для учнів 1 -  4 
класів та закладів спеціальної освіти усіх типів та форм власності її здобувачами, 
що передбачено постановою постанови Кабінету Міністрів України від 
09.12.2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» з усіма змінами та доповненнями.

3. Продовжувати дотримуватись на території Сторожинецької міської ради 
карантинних обмежень передбачених «червоним» рівнем епідемічної небезпеки 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року № 1236 
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8- 
СоУ-2» з усіма змінами та доповненнями, і заборонити роботу усіх суб’єктів 
господарювання згідно видів діяльності передбачених цією постановою.

По другому питанню ВИСТУПАЛИ:
1. Беленчук Ігор Іванович -  перший заступник міського голови -  голова 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій.
2. Підприємці та активісти непродовольчого ринку КП «Міські ринки» 

м. Сторожинець.

СЛУХАЛИ:
Інформацію про функціювання непродовольчого ринку КП «Міські ринки» 

м. Сторожинець у період дії карантинних обмежень, відповідно до положень 
«червоного» рівня епідемічної небезпеки встановлених позачерговим засіданням 
Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій згідно протоколу № 7 від 27.02.2021 року.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом



8АІ18-СоУ-2» з усіма змінами та доповненнями на території Чернівецької 
області в тому числі на території Сторожинецької міської ради діють 
обмежувальні заходи передбачені для «червоного» рівня епідемічної небезпеки.

Одночасно, зазначено що Сторожинецьким міським головою направлено 
лист до прем’єр міністра України від 02.03.2021 року № 619, щодо пом’якшення 
карантинних умов та дозволу роботи непродовольчим ринкам під час посилених 
протиепідемічних заходів. З текстом цього листа, можна ознайомитись на 
веб-порталі Сторожинецької міської ради.

За результатами виступу з урахуванням обговорення комісії, комісія 
ВИРІШИЛА:

1. Заслухану інформацію про функціювання непродовольчого ринку КП 
«Міські ринки» їй. Сторожинець у період дії карантинних обмежень, відповідно 
до положень «червоного» рівня епідемічної небезпеки встановлених 
позачерговим засіданням Державної комісії з питань ТЕБ та НС взяти до відома.

2. Проінформувати керівника та підприємців КП «Міські ринки» 
м. Сторожинець, на засіданні комісії з питань ТЕБ та НС Сторожинецької 
міської ради про дотримання обмежувальних протиепідемічних заходів, 
передбачених постановою від 09.12.2020 року № 1236 «Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» з усіма змінами та 
доповненнями, а саме підпунктом 9 та 4, пункту З3 на території регіонів на яких 
установлений «червоний» рівень епідемічної небезпеки, додатково до раніше 
встановлених обмежувальних протиепідемічних заходів, забороняється зокрема, 
діяльність непродовольчих ринків, крім торгівельної діяльності із здійсненням 
адресної доставки.

3. Сторожинецькому районному управлінню Держпродспоживслужби у
Чернівецькій області, відділенню поліції № 1 (м. Сторожинець) ЧРУП ГУНП у 
Чернівецькій області, Сторожинецькому РС УДСНС у Чернівецькій області 
активізувати роботу мобільних груп утворених протоколом комісії ТЕБ та НС, 
на території Сторожинецької міської ради забезпечити посилений контроль за 
дотриманням обмежувальних протиепідемічних заходів, передбачених 
постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року № 1236
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом БАЕБ- 
СоУ-2» з усіма змінами і доповненнями та інформувати комісію ТЕБ та НС про 
стан перевірки.

4



4. Інспектору з надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 
Дмитру МІСИКУ, провести роз'яснювальну роботу серед населення з питань 
розвитку епідемічної ситуації, критичної необхідності дотримання 
протиепідемічних заходів та про види і розмір санкцій передбачених за їх 
порушення.

Рішення комісії з питань ТЕБ та НС є обов’язковим для всіх 
підприємств, установ та організацій, а також фізичних осіб, які розташовані, 
здійснюють діяльність або проживають на території Сторожинецької 
територіальної громади.

Невиконання рішення тягне за собою відповідальність згідно вимог 
чинного законодавства.

Голова комісії 
з питань ТЕБ та НС

Секретар комісії 
з питань ТЕБ та НС

5


